辽宁省市场监督管理局

通

⒛24年第 3号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛吲年
第一批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《智慧工地建设技术规程》等 21项辽宁省地方标准。其中,

制定 17项 ,修订 4项 。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标

准管理平台 (http∶ //z18。ω。151。⒛9∶ 8Os1/Main。aspx)在 线查阅。

特此通告。

附件:2Ⅱ4年第一批辽宁省地

土
口

(此件公开发布 )

-1-

ˉ

㈧

ˉ

蚺 珊

照
匝
捏
粼

叫
!
Θ

丨
寸
㈥
0
Ν

H
ˉ
⒆
ˉ
寸
㈧
0
㈧

照

匝
怪
氓

0
∞

ˉ
H
ˉ
寸
㈧
°
Ν

0
Θ

ˉ
H
ˉ
寸
Ν
0
Ν

理
斟
瓣
艘

陌
巛
怔
苄
而
巛
璺
搀
颐
耻
H
目

摁
弼
删
囤
吾

'
卩

巛
璺
恕
粼
鉴
麒
吾

'
卩

巛
璺
粑
粼
洙
怔
碧

然

⌒
里
冬

Ř
恤

'
屉

巛
郐
凶
扣
凵
卩
巛
璺
粑

冬
鄣
因
髁
祭
※
里

'
卩

巛
迪
柩
璺
恕
圆
髁
肥

H

鄙
怛
灬
祭
驷
扣
凵

'
旧

巛
璺
粑
因
髁
姆
川
回
吾

'
旧

巛
璺
恕
肥
H
H
胝

圆
髁
皿
<
+
懋

于
'
卩

巛
愆
丬
巛
卩
巛
璺
粑
圆
账
粼
麒
κ
乎

'
卩

巛
恕

捋
长
卩
巛
璺
粑
螟
驷
H
<
酞

烬
糨
囤
吾

'
酴

臁

卡
粼
肥
H
舔

侧
硼
胆
卦
翌
尽

'
舯

※
路
姒
里
尽

'
π

巛
璺
恕
肥
H
粼

糨
矧
群
里
尽

'
卩

巛
璺
恕

您
璺
邶
莛
摁
邸
碉

'
卩

巛
璺
恕
邶
蓰
碰
、妲
烬
蜗

界
R
里

烬
'
卩

巛
璺
粑
冬
督
邯
蕤
洇
弊
k
'
卩

巛
迪
柩
璺
轷
遐
卡
粼
吞
崧
粼
删
灬
祭
狮
扣
凵

旧
姻

璺
恕

⌒
建
爿
ˇ
K
郯

嘤
H
粼

长
删
吾

'
卩

巛
憩

型
鬣
璺
烬
屉
巛
璺
粑
只
型
苄
长
因
髁
粼
J
※

囤

'
旧

巛
璺
粑
冒
姆
肥
H
碧

姆
扣
凵

'
卩

巛
迪
抿

璺
粑
圆
髁
粼
姒
灬
祭
柢
苄

'
旧

巛
璺
恕
哽
泄

H

凵
酞
路
删
回
吾

'
卩

巛
璺
粑
蝈
粼
围
熳
川
摅
祗

惬
'
旧

巛
璺
粑
驷
幂
褰
枣
趟
甾
日
豢

'
卩

巛
璺

粑
冒
靼
硼
豚
蕉
骒

'
勺

吾
爿
臁
蚊
巛
狎
粼
糨
灬

祭
怛
囗
恤

'
卩

巛
璺
粑
靼
烬
H
柢

因
账
邶
茛
冒

鄙
扣
凵

'
卩

巛
璺
恕
勺
乎
累
靼
酬
烬
髀
H
嘏

麒

怛
删
巛

'
卩

巛
璺
憷
卡
粼
熙
巅
邸
乎
扣
凵

'
旧

巛
迪
胭
璺
摁
遐
巛
志
卡
粼
肥
H
督

怛
翎
扣
凵

'
卩

巛
璺
恕
墼
巛
志
邸
熹
懋
籁
怛
璺
冬

'
屉

巛
璺

恕
肥
H
熹

靼
姆
于
医
尽

'
旧

巛
璺
粑
郯
蓰
嬲
熹

柢
丰

'
卩

巛
璺
恕
肥
H
引

煦
粼
长
麒
吾

'
卩

巛

迪
胝
璺
粑
秘
H
爿

乘
篮
巛
志
卡
粼
舔
麒
翎
卜
凵

遇
耕
钼
骒

L
粼

删
灬
祭

畏
赆
靼
翎
扣
凵

±
粼
删
灬
祭

展
赆
靼
翎
卜
凵

〓
耘
慰
扭
口
虫

蚊
粼
糨

灬
祭

展
憾
姆
翎
卜
凵

吁
粼
删

灬
祭

展
哒
u
翎

卜
凵

咯
胆

懋
莘
趔

t

楱
锶
烬
媵
柢
寒

泄
崧
K
邱

粼
删
冒
H
撷

迦

髀
累
K
郯

鳃
烬
籁
漉

郯
遛
胖
姐
翠
硼
靶
恻
巛

吵
辱
烬
垠
柢
羽

寸
㈥
0
㈧

!
∞

0
o
∞

臼
`
冖

㈥
m
°

寸
㈧
○
㈧

]
°

0
°

∞

卜
亠

㈧
m
∩

烛 巾 N

伥
m
△

靼
屦
思
媵
枳
目
抑
艹
凵
≡
{
摁

廿
N
R

过
圭

ˉ

∞

ˉ

婶 碉

照
匝
捏
粼

H
ˉ
Θ

]
寸

㈧
0
㈧

H
ˉ
Θ
ˉ
寸
㈧
O
㈧

H
ˉ
Θ

!
寸

d
0
㈧

照
匝
忙
氓

0
Θ

¨
H
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
H
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

¤
斟
瓣
艘

而
巛
翌
燕
裂
←
忡
糨
辱
L
珲

蘸
'
旧

巛
憩
删

巛
卩
巛
璺
粑

⌒
圆
账
ˇ
遐
巛
港
卡
粼
熙
癫
建
爿

'
自

吾
爿
腓
照
巛
押
粼
麒
灬
祭
怛
囗
婀

'
卩

巛
璺

摁
驷
H
粼

删
司
H
缁

璺
冬

'
卩

巛
璺
恕
肥
H
爿

燕
帏
莆
扣
凵

'
旧

巛
璺
粑
遐
巛
志
懋
癫
祗
碣
扣

凵
'
屉

巛
璺
恕
卡
粼
熙
溺
姆
于
扣
凵

'
卩

巛
璺

恕
憩
H
爿

昶
导
黑
医
烬

'
卩

巛
璺
恕
粼
麒
燕
掣

臣
尽

'
卩

巛
璺
粑

⌒
卜
凵

ˇ
餐
删
凿
糨

'
卩

巛

璺
恕
呕
泄
H
<
酞

路
糨
囤
吾

'
π

巛
璺
轷
肥

H

引
昶
帏
长
扣
凵

'
卩

巛
璺
粑
肥
H
爿

燕
褰
怕
卜

凵
'
屉

巛
璺
恕
肥
H
雷

硼
柢
丬
删
巛

'
卩

巛
璺

恕
圆
髁
鉴
巛
奏
邸
熹
熙
巅
怛
刖
巛

'
旧

巛
璺
粑

△
于
熹
姆
蜩
烬
泄
H
蝠

删
怛
刖
巛

'
卩

巛
璺
粑

遐
巛
秦
卡
粼
烬
糨
怛
囗
婀

'
旧

巛
璺
粑
肥
H
舔

删
乐
胆
匿
冬

'
旧

巛
璺
粑
遐
巛
港
熙
癫
因
髁

H

熳
熙
溺
肥
H
烬

碧
扣
凵

'
旧

巛
迪
柩
璺
粑
困
髁

司
芯
蟒
癫
烬
褰
驷
扣
凵

'
屉

巛
璺
恕
泄
H
爿

燕

皿
导
璺
尽

'
卩

巛
迪
柩
璺
轷
肥
H
爿

燕
垡
巛
志

卡
粼
烬
糨
翎
扣
凵

'
卩

巛
璺
粑
鹨
鞘
粼
糨
枳
丬

劁
于

'
屉

巛
迪
抿
璺
恕
遐
卡
粼
吞
累
嘲
巛
驷
扣

凵
'
屉

巛
璺
粑

⌒
螋
爿

ˇ
《
鞘
泄
H
粼

长
删
吾

'
卩

巛
璺
恕
肥
H
爿

燕
粼
怅
糨
导

'
屉

巛
璺
粑
长

邶
泄
H
籁

尽
姆
于

'
旧

巛
璺
粑
泄
H
姬

粼
迦
巛

迦
爿

'
π

巛
璺
恕
篮
巛
志
卡
粼
丬
伥
烬
删
囤
吾

鉴
巛
港
卡
粼
嘏
删
怛
祭
螋

'
旧

巛
璺
恕
窠
葵

x

奎
嵋
郸
怛
巛
恻

'
旧

巛
串
柩
璺
耙
肥
H
爿

H
圆

髁
※
褂
翎
扣
凵

'
卩

巛
璺
梗
粼
麒
⌒丬
官

霎̌
累
糇

烬
'
卩

巛
璺
粑
长
郯
肥
H
K
爿

嘁
叵
建
爿

'
斟

巛
擦
删
璺
冬

'
肼

巛
烁
叵

'
白

`
乎

甲
`
熹

靶
匍

靼
驷
扣
凵

'
旧

巛
璺
轷
邱
蕤
烬
删
洇
挥
咫
卜
凵

巛
过
胆
璺
梗
遐
恧
霜
烬
累
泄
H
烬

碧
以
长
扣

凵
'
斟

巛
辎
以
删
巛

'
舯

※
删
※

'
卩

巛
璺
把

粼
庶
邶
茛
恤
嵌
埘
怔
螋

'
舳

巛
H
刚

删
巛

'
卩

巛
璺
恕
冬
璺
垡
卡
粼
巛
志
舯
蕤
路
删
怛
划
巛

逍
斟
钼
骥

k
粼

删
灬
祭

艮
憾
姆
驷
扣
凵

L
粼

麒
灬
祭

最
哒
钽
驷
扣
凵

垣
粼
删
灬
祭

屦
赆
靼
翎
扣
凵

Ξ
耘
慰
扭
囗
且

±
粼
删
灬
祭

展
赆
迪
翎
卜
冽

L
粼

胭
灬
祭

展
赆
靼
驷
扣
凵

L
粼

麒
灬
祭

最
赆
u
铷

扣
凵

烬
璎

烬
芈
铷
锃

楱
锶
烨
媵
枳
累

泄
累
K
郯

驭
似
烬
蜊
钌
囹
粼

靼
崧
长
邶
烬
删
寒
遥

︱
豢
粼
隧
燃
霎
恶
靥
狲

泄
袁
苌
鞘
葵
剡
璎
鞋
鎏

眇
熄
烬
媵
枳
羽

寸
㈧
0
㈧

0̄
叫

o
∞

h
`
H
㈧

m
τ
㈡

寸
㈧
0
㈧

ˉ
H
叫
o
∞

臼
`
H
㈧

m
穴

凵

寸
㈧
0
㈧

ˉ
㈥
H
°

∞
p
亠

㈧
臼
∩

烛 q。
Θ 寸 ∽

ˉ
艹N
ˉ

婶 碉

罴
匝
提
粼

冖
ˉ
∞
ˉ
寸
d
0
㈧

叫
ˉ
∞
ˉ
寸
d
0
㈧

冖
ˉ
⒆
ˉ
寸
㈧
0
㈧

照
匝
忙
氓

0
Θ

Ⅰ
冖
¨
寸
d
0
㈧

0
Θ

H̄
Ι
寸
㈥
0
㈧

0
Θ

ˉ
H
ˉ
寸
㈧
0
㈥

g
卅

瓣
艘

π
巛
璺
粑
嘤
粼
粼
糨
翅
Ⅻ
删
※

ˉ
ˉ

'
卩

巛
璺
恕
长
郯
驷
H
窥

尽
邸
导

'
卩

巛
璺
恕
叹

泄
H
<
酞

坏
糨
囤
导

'
π

巛
璺
粑
鉴
巛
志
卡
粼

苄
长
路
糨
回
导

'
屉

巛
迪
柩
璺
粑
篮
巛
志
舳
薰

粼
删
翎
扣
凵

'
旧

巛
璺
恕
肥
H
雷

喇
u
恕

扣
凵

'
屉

巛
迪
柩
璺
粑
坚
熙
添
髀
H
爿

建
烬
碧
扣
凵

L
阿

邸
陛
腮
陋
陬
麒
巛
志
勰
熹
熙
巅
怛
剁
巛

'
旧

卩
姻
璺
粑
肥
H
《

邶

路
糨
霍
迎
庶
删
扣
凵

'
旧

巛
璺
恕
遐
卡
粼
冒
溺

R
型

里
酃

'
旧

巛
璺
恕
卡
粼
R
型

^
Ⅲ

怛
驽
眷

'
旧

巛
璺
粑
墼
卡
粼
懋
溺
R
邢

煳
※

'
旧

巛
迪
柩

璺
恕
遐
卡
粼
冒
癫
只
烈
璺
尽

'
卩

巛
璺
恕
爿
酬

苄
闼
茛
R
医

烬
'
卩

巛
型
迷
里
酃
旧
巛
璺
恕
只

烈
驷
扣
凵
匿
圃

'
屉

巛
型
迷
驽
桊
旧
巛
璺
粑
只

型
驷
扣
日
匿
圃

'
卩

巛
邢
迷
璺
凵
卩
巛
璺
恕
只

型
驷
扣
凵
匿
匣

'
π

巛
迪
柩
璺
粑
墼
巛
志
斟
葵

粼
麒
翎
扣
凵

'
旧

巛
型
迷
璺
烬
卩
巛
璺
粑
R
型

翎
扣
凵
匿
回

'
卩

巛
邢
巡
刖
巛
旧
巛
璺
恕
R
韶

翎
扣
凵
匿
囤

'
旧

巛
烈
逖
璺
尽
屉
巛
璺
恕
R
型

铷
扣
凵
医
囤

'
遐

巛
志
K
郸

赆
Ⅻ
旧
巛
璺
粑
只

田
铷
肛
阳
懂
匣

'
卩

巛
瞪
恕
^
型

铆
扣
凵
医
回

雁
'
`
霪

艇
锼
卜
粢
匠
择
案
留
綦

'
陌

巛
璺
涎

邶
茛
搀
硐
桊
揆
粼
吣
翌
尽

'
篮

巛
志
肼
蓰
桊
圆

胆
医
冬

'
田

巛
璺
恕
苌
邶
忡
剁
桊
烬
粼
蟋
卜
凵

卩
巛
璺
粑
~
吾

ˉ
ˉ
ˉ

熹
靼
酬
烬
肥
H
粼

糨
怛
里
尽

'
旧

巛
璺
粑
勰
肽

怔
碧
赆
祭
嬲
里
尽

'
篮

肼
粼
麒
忙
祭
里
尽

'
屉

巛
璺
恕
圆
髁
郯
庭
巡
叫
璺
尽

'
卩

巛
璺
粑
粼
昧

杖
累
瓜
碣
屮E

胳

目
医
冬

'
肼

巛
司
H
璺

冬
'
屉

巛
璺
恕
圆
髁
粼
姒
迪
酱
删
※

'
卩

巛
璺
粑
粼
麒

酞
帆
靼
罴
柢
捋

'
卩

巛
璺
粑
泄
H
嘏

糨
瓞
目
桊

恤
'
旧

巛
璺
恕
叹
髀

H
<
胝

蹋
糨
回
I
'
屉

巛

‰
庠
牒
嘿
腭
H
田

胝
际
剜
圃
乎

'
舯

※
烬
糨
里
尽

理
斟
钼
照

L
粼

糨
灬
祭

畏
赆
遛
抑
扣
凵

L
粼

镪
灬
祭

展
憾
遛
翎
扣
凵

臼
粼
麒
灬
祭

展
憾
u
驷

扣
凵

〓
耘
尉
扭
口
且

吁
粼
糨
灬
祭

展
赆
姆
铷
扣
凵

k
粼

删
灬
祭

最
赆
迅
翎
扣
凵

蚊
粼
麒
灬
祭

艮
哒
u
翎

扣
凵

峪
娌

烬
埝
枷

t

叫
㈧
0
㈧

ˉ
H
叫

寸
〓

〓
亠
㈧
m
∩

0
叫
0
㈧

ˉ
∽
∞
∽
㈧

〓
亠
d
m
∩

楱
砰
烨
桊
柢
晏

泄
烹
长
邶

肥
H
型

酲
迷
凶
(
狎

迅

泄
崧
K
邶

轹

糇
觚
颢
罴
嫌
桊
回
怛
铩

胛
烹
K
邶

塾
粼
巛
配
粼
疋
删
狎
迅

巾
熄
烬
娠
枳
寒

寸
㈧
0
㈧

ˉ
∞
H
°

∞

卜
亠

Ν
田
∩

寸
㈧
0
㈧

H̄
H
寸

∞

〓
亠

㈧
m
∩

`
㈧
0
㈧

]
∽

∞
∽
㈧
卜
亠
㈧
臼
∩

技 W。 0 卜 ∞

ˉ
∽〓
ˉ

婶 珊 z

照
匝
挺
粼

H
ˉ
∞
ˉ
寸
d
O
㈧

d
ˉ
⒆
ˉ
寸
㈧
O
㈧

冖
ˉ
〓
ˉ
寸
㈧
0
㈧

H
!
Θ

ˉ
寸
Ν
0
㈧

冖
ˉ
Θ
ˉ
寸
㈧
⊙
㈧

冖
Ⅰ
⒆
ˉ
寸
㈧
0
㈧

H
ˉ
∞
ˉ
寸
Ν
○
㈧

H
ˉ
∞
ˉ
寸
㈧
0
㈧

冖
ˉ
∞
ˉ
寸
Ν
O
㈧

H
ˉ
Θ

]
寸

㈧
0
㈧

冖
ˉ
Θ
ˉ
寸
㈧
0
㈧

照
匝
忙
氓

0
Θ

ˉ
H
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

!
H
ˉ

寸
d
0
㈧

0
〓

ˉ
d
ˉ
寸
Ν

0
d

0
∞

ˉ
H
ˉ
寸
d
0
Ν

0
Θ

ˉ
H
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
冖
ˉ
寸
Ν
0
Ν

0
Θ

H̄
:
寸

㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
H
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

’
H
Ⅰ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
ˉ
寸
Ν
0
Ν

0
∞

Ⅰ
冖
ˉ
寸
㈧
0
㈧

¤
斟
瓣
骐

勺
导

惑
禁
蕊
腓
擤
喇
喇
巛
翎
扣
凵

'
肼

巛
喇
巛
删
巛

勺
吾
甲
尽
冒
靼
镡
靼
翎
卜
凵

'
蚊

擤
喇
嘲
燃
驷
扣
凵

'
遐

肼
司
甾
嘲
巛
刖
畚
扣
凵

勺
吾
甲
举
熹
靼
禽
姆
翎
扣
凵

'
L

擤
喇
喇
巛
狮
扣
凵

'
遐

舯
司
癸
嘲
楸
刖
濠
扣
凵

冖
吾
甲
`
冒

靼
禽
靼
翎
扣
凵

'
±

缛
喇
嘲
巛
铷
扣
凵

'
遐

舯
爿
癸
咽
巛
刖
濠
扣
凵

卩
巛
迪
柩
璺
挺
羽
巛

只
长
官
烬
璺
凵

'
勺

于
惑
璺
螅
臁
展
长
驷
扣
凵

勺
于
蕊
璺
唑
粼
爿
兴
翎
扣
凵

'
肼

※
爿
巛
医
烬

卩
巛
璺
粑
爿

督
桊
极
蝴
泮
糨

'
勺

吾
髀
H
粼

姒
犁
蜊
怔
删

爿
兴
<
畲

翎
扣
凵

'
垡

舯
K
邶

司
簧
司
睽
扣
凵

祀
芈
如
爿
ψ
瓣
椴
闼
ˇ
怛
樱
长

'
遐

舯

K

邶
爿
簧
爿
《
扣
凵

'
奏

巛
慈
钛
捋
遐
舯
蓰
爿

兴
铷
扣
凵

'
勺

吾
螅
睽
嘤
粼
宾
兴
爿
兴
怛
祭
区

勺
导
螅
睽
嘤
粼
爿
兴
翎
卜
凵

'
舯

※
爿
K
璺

炽

垡
巛
志
冒
掣
婶
粼
章
迪
璺
尽

奏
巛
港
嚣
熔
锕
扣
凵

遢
斟
钼
醒

臼
擤
喇
嘲
巛

狮
卜
凵

L
擤

唰
咽
巛

翎
扣
凵

L
擤

喇
嘲
巛

翎
扣
凵

±
擤
喇
嘲
巛

铷
扣
凵

L
展

长
翎
扣
凵

L
宾

睽
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
彐
兴

驷
扣
凵

L
索

兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
之

兴
爿
兴

翎
扣
凵

呕
剽
鞭
迦

绍
瘀
怛
驷
扣
凵

叹
跃
瓣

最
爿
桊
驷
卜
凵

E
耘

慰
扭
口
虫

廴
擤
喇
咽
巛

翎
扣
冽

±
擤
喇
喇
巛

翎
扣
凵

±
擤
喇
嘲
燃

翎
扣
凵

L
擤

喇
喇
巛

铷
扣
划

L
苌

兴
驷
扣
凵

L
室

兴
爿
憾

翎
扣
凵

辶
之
兴
爿
兴

翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴

驷
卜
凵

烛
宾
兴
爿
兴

翎
扣
凵

皿
剽
迦
迦

绍
灬
怛
翎
扣
凵

叹
跃
瓣

展
爿
奏
翎
扣
凵

心
胆

懋
母
铷
仃

°
0
0
㈧

ˉ
°
°
卜
凵

〓
宀
㈧
m
∩

0
叫
0
㈧

丨0
0
卜

㈧

卜
亠
㈧
m
∩

楱
锶
姓
烬
枳
寒

棵
累
酬
粼

邸
殴
舯
凿
桊
<
邺

囗
艘

槭
累
伥
邯
刚

迦
婀
喇
嘲
巛
刖
添
怛
祭

墚
崧
剽
锏
剞

燃
恤
喇
嘲
楸
刖
濠
怛
察

轷
崧

K
郸

棵
奎
鳇
区
巛
恻
剞

燃
恤
喇
咽
巛
刖
添
怛
祭

婶
粼
咝
蜜
抓

嘿
黯
枣
邢
粼
锊
※

〓恕

箭
H
酞

黜
累
挛
靼
押

t
喇

剞
燃
裙
怼
长
宾
兴

泄
崧
长
邶
田
图
鬯

掣
蔡
僬
烬
烬
祭
剡
困
嵘

肥
累
K
邶

罂
舆
H
<
罂

弑
郜
囤
凵

髀
崧
Κ
邶
娈
粲
褰
巛
窠

剽

⌒
联
糇
枫
ˇ
蝶
驽
叩

肥
累
长
邶
怔
删
账
抖
累
撇

过
巛
伥
郯
剞
粼

裙
粼
炽
嫔
酽
嵌
黯
郸
默

叩
累
长
督
锕
唰
妲
胝
罴

叹
剞
桊
枣
匪
忠
邸
巛
秦
熔

眇
骒
烨
垠
枳
羽

寸
㈧
0
㈧

寸̄
H
o
Θ

廴
H
㈧

臼
∩

寸
㈧
0
㈥

ˉ
∽
H
°

Θ

卜
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

°̈
H
°

Θ
卜
亠
㈥
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
卜
H
°

∞

〓
`
H
㈧

m
∩

寸
㈧
O
㈧

!
H
弱

H
°

〓

卜
亠

㈥
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
⒍
H
°

〓

卜
宀

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

,
0
㈧

o
∞

阳
`
H
㈧

m
∩

寸
㈧
0
㈧

H̄
㈧

°
Θ
△
亠
㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
°
°
卜
H
臼

`
冖

㈧
m
∩

寸
Ν
0
㈧

t
0
0
卜

㈧

卜
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
㈧
㈧
°
∞

卜
亠

㈧
臼
∩

促 眇 0 0 ㈧ C「j 寸
叫

∽ °
凵

卜 ∞ ⒍

H

ˉ

0
:

婶 碉

照
匝
熘
粼

d
ˉ
∞
〕
寸
㈧
0
㈧

冖
[
Θ

⊥
x
q
0
㈧

渌
匝
忙
铋

0
Θ

ˉ
Η

]
寸

㈧
0
㈧

0
Θ

H̄
]
寸

d
°

㈧

兮
姘
辩
驶

口

巛
璺
恕
郯
蓰
奏
柢
褰
刖
啷
璺
酃

'
奏

巛
奏
匪

苌
押
割
胆
晏
翕
翎
扣
凵

'
志

巛
志
窭
熔
翎
卜
凵

志
巛
志
率
熔
翎
扣
凵

仑
卅
钼
骥

叹
跃
瓣

展
爿
蘩
锕
扣
凵

叹
跃
瓣

展
爿
桊
铷
卜
凵

Ε
滏
例
扭
口
旦

皿
跃
瓣

畏
爿
桊
翎
扣
凵

皿
岷
瓣

展
爿
奏
翎
扣
凵

枣
胆

懋
世
靼

t

楱
锶
锼
垠
柢
坩

泄
崧
长
郯

杖
矧
瓣
中
嬲
卜
揍
嚣
熔

肥
累

长
邶
粗
恤
鹎
恧
熔
髁
甾

巾
妍
烨
堆
枳
吊

寸
㈧
0
㈧

]
∞

㈧
°
∞

臼̀
H
d
m
冖

⌒
卩
︱

寸
㈧
0
㈧

ˉ
一汛
d
〓

〓

〓
d
m
∩

烛 巾
D

`
㈧

辽宁省市场监督管理局办公室        2o24年 1月 30日 印发